Edital nº 134/2010 - Recolhimento de taxa de inscrição - Edital nº 49/2010

Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 134, DE 03 DE SETEMBRO DE 2010

RECOLHIMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pelo Decreto da
Presidência da República, de 26 de janeiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 01,
de 27 de janeiro de 2010, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõem as Leis nº
7.596/1987, nº 8.112/1990, nº 9.394/1996 e n° 11.784/2008, os Decretos nº 94.664/1987, nº 3.298/1999 e n°
6.944/2009, a Portaria nº 450, de 06 de novembro de 2002 do Ministério do Planejamento, Orçamento e
Gestão, a Portaria n° 124, de 15 de março de 2010 do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão, a
Portaria nº 345, de 25 de março de 2010, do Ministério da Educação, e a Portaria nº 841, de 31 de agosto de
2010, da UFABC, que nomeia a Comissão de Homologação das Inscrições,

FAZ PÚBLICO, pelo presente Edital, que a Comissão de Homologação das Inscrições, após a análise
documental dos candidatos pré-inscritos, deliberou e ratificou a pré-inscrição do(s) candidato(s) abaixo
identificado(s), sendo necessário o recolhimento da taxa de inscrição, em conformidade com o item 8.2 do Edital
n° 49/2010, tendo o prazo até dia 13 de setembro de 2010 para pagamento e postagem de tal recolhimento,
para efetiva homologação da inscrição:

Marília da Piedade Marinho Silva

E, para que chegue ao conhecimento do(s) interessado(s), EXPEDE o presente Edital.

HELIO WALDMAN

 Reitor